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CTCP Dich vu Tong hgp Sai Gon (HSX: SVC)

CO CAU TAI SAN - NGUON VON

Gia hién tai (VND) 20,200
Cao nhat 52 tuan (VND) 33,848
Thap nhat 52 tuan (VND) 20,150
SL ¢6 phiéu LH 66,620,064
KLGD BQ 20 phién (CP) 5,140
% s& hitu nudc ngoai 1.6%
Vén diéu lé (ty VND) 2,345
Vén hoéa (ty VND) 1,346
P/E 18.2
EPS 1,113
YTD 1T 3T )
SvC -78%  -246%  -29.0%
VNINDEX 2.1% -0.2% -1.3%

Co cau sé hiru

B S3 hiru nudc ngoai
M S3 hitu nha nudc

B S& hitu khac

40.9%

Co cau Tong tai san
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Téng TS

2024

Nguén VCSH

B Coéng ty TNHH Tasco Auto

B T6ng Céng ty Bén Thanh - TNHH
MTV

m Jom Silkkitie Investment Fund
(Non - Ucits)

Jom Silkkitie Asia Equity
Investment Fund

M Finansia Syrus Securities Public
Company Ltd

Khac

Tong tai san cta SVC nam 2024 tang trudng
24.9% so vGi nam trudc, dat 8,962 ty dong.
Trong dé, ty trong cua tai san ngan han va tai
san dai han trong Tong tai san khong chénh
léch nhiéu, [an luct la 54.5% va 45.5%. V&i co
cau Nguon vén, ng phai tra chiém ty trong la

73.6%, cao han von chu s& hiu.

Can phan tich cu thé su thay dai gia tri cling

nhu ca cau téng tai san nhitng nam gan day.

Vé cd cau sd hitu, sé hiru khac chiém ty lé
cao nhat la 57.6%, ti€ép dén la sd hiu nha
nudc 40.8% va cudi cung la s& hitu nudc ngoai
1.62%.

Trong dd, c6 doéng I6n nhat la Céng ty
TNHH Tasco Auto s& hitu 54.1%, I6n thu 2 la
Tong Cong ty Bén Thanh - TNHH MTV nam gitr
40.8% va dung tht 3 la Jom Silkkitie
Investment Fund (Non - Ucits) nam gitr 5.10%.
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Co cau Tai san ngan han/Téng TS

0.8%

= Tién va TD tién

1.8% )
® Dau tu TC ngan han

® Phai thu ngan han

18.7%

Hang ton kho
= TSNH khac

2024

Tai san ngan han nam 2024 cua SVC dat 4,886 ty
dong, tang trudng 23.1% so v4i nam trudc. Tuy
nhién, ty trong tai san ngan han giam xuéng so Vdi
nam trudc chiém 54.5% tong tai san. Trong do, phai
thu ngan han chiém ty trong I6n nhat 23.4%, tiép
dén la hang ton kho chiém 18.7% trén téng tai san.

Phan tich co cau tai san ngan han gitp danh gia
kha nang thanh toan ngan han va muic dé can déi

trong cau trdc tai san.
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Tién va tuong duong tién
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B Tién va tuong dudng tién ~ ==@==Ty trong vdi TTS

Hang ton kho
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Co cau Tai san dai han/Téng TS

29 1.8%
. o

4\

4.6%

® Phai thu dai han

® Tai san c6 dinh
m B4t dong san dau tu
Tai san d& dang

= P3au tu tai chinh dai
han

® Tai san dai han khac

2024 (Nguon: fireant.vn)

Tai san dai han tang trudng 27.1% so vdi nam
trudc va dat 4,075 ty dong. Tuong Ung chiém 45.5%
téng tai san, tang lén so vGi nam trudc. Trong dé tai
san ¢6 dinh chiém cao nhat 12.7%, sau do la phai
thu dai han chiém 11.0%.

Phan tich cg cau tai san dai han gitup danh gia kha
nang sinh Igi dai han, kha nang chi tra ng dai han va
kha nang tao ra gia tri cho c6 dong. Can danh gia
téng quan vdi cac doanh nghiép cing nganh dé dua

ra két luan tot hon.
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Phai thu dai han
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Tai san dé dang
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B T3j sdn dg dang ~ ==@==Ty trong v4i TTS

(Nguén: fireant.vn)
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CAN POl KE TOAN
(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han

Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Vén ch sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

LI EY)
31/12/2024

8,965
5427
870
183
2,693
1,612
69.3
3,538
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1,144
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209
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6,620
4,001
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2,619
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2,345
2,345
666
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Tai ngay
31/12/2023

7,174
3,968
443
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2,026
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82.3
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648
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2,440
2,440
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Thay déi
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KET QUA KINH DOANH

! 2020

(ty VND)

Doanh thu thuan 16,084
Gia von hang ban 15,161
Lgi nhuan gop 923
Doanh thu HDTC 19.4
Chi phi TC 108
Chi phi lai vay 106
LN trong céng ty LKLD 79.9
Chi phi ban hang 483
Chi phi QLDN 302
LN thuan tur HDKD 129
Lgi nhuan khac 129
LN truéc thué 258
Lgi nhudn sau thué 225
LNST cua CD cty me 154

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD 928
Luu chuyén tién to HDDT -103
Luu chuyén tién tu HDTC -616
Tién dau ky 329
Luu chuyén tién thuan 210
Anh hudng ty gia 0
Tién cudi ky 538

2021

14,189
13,279
910
13.0
86.2
83.3
104
455
278
209
42.8
251
211
146

-136
-27.8
-92.3

538

-256

282

2022 2023 2024

21,310 20,837 24,759
19,608 19,408 23,027

1,702 1,428 1,732
48.4 33.6 157
89.0 195 212
94.3 192 173

173 3.93 57.5
699 757 927
501 501 609
635 12.3 199
57.6 36.5 63.0
692 48.9 262
586 44.4 207
333 28.6 100

-30.1 248 9.40
-215 -706 -362
487 377 787
282 524 443
242 -81.2 435
0 0.00 0
524 443 878
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